A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kizhaszmisagi melléklete | PK-142
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A kettas kinyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoladja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

BKT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET

o>

Az egyszerlisitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El§z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok

I. Immateridlis javak

1. Targyi eszkdzok

H|. Befektetett pénziigyi eszkdzik

B. Forgbeszkizik

426

299

I. Készletek

II. Kdvetelések

i1, Ertékpapfrok

V. Pénzeszkozok

426

299

C. Aktiv iddbeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

426

299

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajatioke

426

299

I. Induld tékel/jegyzett t6ke

|l. Tékevaltozas/eredmény

420

426

i1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyevi eredmeény alaptevékenységb6i

-127

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenysegbdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettseégek

I. Hatrasorolt kitelezettségek

If. Hosszl lejaratu kételezettségek

1. Rovid lejaratd kotelezettségek

G. Passziv iddbeli eihatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

426

299
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

AKT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET

Az egyszer{isitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adlatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenyséy Osszesen

elbzd év

elozé év
helyeshitése

targyév

elbz6 ev

elbz6 év targyév | elbzé év elszs év | largyev

helyesbitése helyesbitése

|
f

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
erteke

3. Egyéb hevételek

1 885

15

1 885

155

- tagdij, alapitotol kapott
befizefes

50

50

50

50

- tAmogatéasok

70

73

70

73

- adomanyok

4. Pénzigyi miiveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

1 885

1554J

1 885

1 554,

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

6. Anyagdjellegli raforditasok

1 819

1599

1819

1 599

7. Személyi jellegd raforditasok

ebbdl; vezetS tisztségviseldk
juttatasai

8. Ertékcsdkkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

32

52

32

52

10. Pénziigyi miveletek
raforditasai

28

30

28

30
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A Kkettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

IAKT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET

l

Az egyszerlisitett éves beszamold eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forinthan.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

helyesbltése

elézd év el6zé ev targyev

elbzb ev

el6zs év
helyesbitése

targyév

elézé év elézd év | targyév

helyesbitése

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

1879

1681

1879

1681

ebbdl: kézhasznu tevékenység
raforditasai

1 560

1543

1 560

1 543

C. Addzas eldtti eredmény (A-B)

~127|

-127,

12. Addfizetési kotelezettség

D. Addzott eredmény (C-12)

-127

-127

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-127

-127

Tajékoztaté adatok

A. Kézpaonti koltségvetési
tdmogatés

B. Helyi dnkarmanyzati
kéltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unié strukturélis
alapjaibdl, illetve a Kohézids
Alapbdl nyujtott tAmogatés

D. Normativ tdmogatas

E. A személyi jovedelamadod
meghatarozott részének addzo
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
Osszeg

70

73

70

73

F. Kézszolgaltatasi bevétel

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tdmasztva.

Konywvizsgaldi zdradék

D lgen

[X] Nem

i
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1. Szervezet azonhositd adatai

1.1 Név
AT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET

1.2 Székhely
Irdnyitoszam: Telepllés: g dapest | ]
Koztertlet neve: g oy wener l Kozteriilet jellege:
Hezszam: [ | posohaz [ | emeler [ | A ]
1.3 Bejegyzs hatérozat szama: [1[e] [P]k]-[e[o[1[2[e] J/[z[o[efe] /(2] |

1.4 Nyilvantartasi szam:  [o]1]—Jo]2]~[1 2[5 [o[o] ||

1.4 szervezet adészama:  [1[8]2]s|3] 5|[8]7]—[1]- @

1.6 KéleSEI6 neve: [PALéC ESZTER J

2. Targyévhen végzett alapcél szerinti és kdézhasznii tevékenységek hemutatasa

Gyerelkmiisorok, gyermekfoglalkozasok :

Egylnmiikédeés az OKO Jaték-kal és a Mikuldsgyarral: kézmiives - foglalkozasok, karacsonyi mesejdtékok
(Mikulasfalvi Mikulds) mikulas-misorok (énekeltetés, versmondas, ajandékosztas).

2014. december 1-8 kbzott, vidéki és budapesti 6vodakban, iskoldkban {Alsénémedi, Szigetszentmarion,
Budatrs) vallalati rendezvényeken (Kézponti Orvoskutatd Intézet, KEF, Mavir Ram Colosseum), az
igazsagilgyi Minisztériumban, valamint a Sandor Palotaban {Koztarsasagi Einoki Hivatal)

Fellépés kulturalis fesztivalokon és eseményeken:

Marcius 8. Mindeniitt N6, Nonapi rendezveny, If kavézo

junius 21. Muzeumok éjszakaja, Szépmiivészeti Mizeum-nagyterem

Jalius1-10-ig Belgium (Tournai, Gent, Briisszel)

Jalius 18. Balatonlelle, Babel Sounk Festival

Jalius 30- Taliand6ragd, Kapolcs, Milvészetek Volgye

Ui bemutatd: "Eqészen, eqészben hidnyialanul...” Verses-zenés irodalmi dsszeallitas,

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhaszni tevekenyseg megnevezese: [Kézm\'jves foglalkozasok, gyermekprogramok J

3.2 Kozhasznil tevékenységhez kapesolddo kozfeladat, jogszabalyhely: |4 nevelés és aktatds, képességfejlesztés |

ismeretterjesztés l
3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: @ermekek J

3.4 Kézhaszni tevékenységhdl részesildk létszama: |150 !
3.5 Kiizhasznii tevékenység fbb eredményei:

014.decemberl-B kézon, vidéki és budapesti dvodakban,idkolakban,(Als6némedi, Szigetszentmarton,

Budaors) mikuldsmiisorok, énekeltetés, vesmondas,
altalati rendezvényeken{Kbzponti Orvoskutato Intézet, KEF, Mavir Ram Colosseum), az igazsagiigyt

Minisztériumban valamint a Sandor Palotiban (Koztarsasagi Eindki Hivatal)
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A kettés konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosfté adatai

1.1 Név
[AKT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET

1.2 Székhely

iranyitdszam: Telepllés: lgudapest l
Kozterlilet neve: lSCHWEIDEL l Kozteriilet jellege:
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ .[6|o|1|3lsl [IIZIOIOISI/ED

1.4 Nyilvantartasi szam: |0|11__|012|_| 1|2]9l(’l°| 1l
1.4 Szervezet adészama:  [1]8]2]6]3]5|8]7| _ _E]E]

1.6 Képviselé neve: IE\LO'C ESZTER J

2. Targyévhen végzett alapcél szerinti és kbzhaszni tevékenységek hemutatasa

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznil tevekenyseg megnevezese: lKulturélis fesztivalokon és eseményeken fellépés J

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: E Kultaralis 6rokség megévasa J

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: ﬁ=i atalok, kizépkoruak, idések 41

3.4 Kéizhasznd tevékenységbdl részestilék 1étszama: !150 J
3.5 Kézhasznl tevékenység fobb eredményei:

Marcius 8. Mindeniitt nd, Nbnapir rendezvény If kavézd

Janius 21. Muzeumok éjszakdja, Szépmiivészeti Muzeum nagyterem
alius 1-10 Belgium (Tournai, Gent, Brisszel}

itius 18. Balatonlelie, Babel Sounk Festival

Kitoltd verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzio:5.2 ' Nyomtatva: 2015.05.26 13.20.11



A Kkettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhaszniasagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

|AKT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET |

7. Kbézhasznt jogallas megallapitasaho iiksé taté
log g p zsz ges mutat k (Adatok ezer forinthan.)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 1885 1554

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadd meghatarozott részének az
ad6zo rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6

1996, évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 0sszeg 70 73
D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ timogatas

F. Az Eurdpai Unid strukturalis alapjaibol, ilietve

a Kohéziés Alaphdl nyiijtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1815 1 481!
H. Osszes raforditas (kiadas) 1879 1681
l. Ebbél személyi jelleqg(i raforditas

J. Kbzhasznd tevékenység raforditasai 1 560 1543
K. Addzott eredmény 6 127

L. A szervezet munkajaban kdzremiikod6 kozérdekii énkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

ga kdzérdeki onkentes tevékenységrél szolé
005. évi LXXXVIN. torvénynek megfeleiGen)

Er6forrds ellatottsdg mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem
Eciv. 32.§ (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F1] X ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] D (z]
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tdmogatottsag mutatoi Mutat6 teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] IZI D

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f5]

[ X
X []
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kiozhaszmisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

I;KT SZINHAZ KOZHASZNU EGYESULET

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogato megnevezése:

kodzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés
Tamogatés forrasa:

nemzetkoézi forras

OO0 | e

mas gazdalkodd

Tamogatas idGtartama:

Tamogatdasi 6sszeg: 73

- ebbdl a targyévre jutd Bsszeg:

- targyévben felhasznalt dsszeq:

- targyévben folyodsitott dsszeg: 73

Tamogatas tipusa: visszatéritendd D vissza hem téritendd IX]

TArgyévben felhasznalt 6sszed részletezése jogcfmenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznaldsdnak szdveges bemutatdsa:

AZ Gzleti évben végzett Tobb tevékenységek és programok bemutatasa
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